关于申请2015年暑假赴台湾大学学习的报名通知
接校港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔非毕业班学生赴台湾中原大学、台湾大学暑假学习项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学习项目课程方向、报名对象及学习时间：

	学校
	学习项目
	名额
	报名对象
	学习时间

	中原大学
	产业及学术领袖体验讲座
	5人
	自动化学院、计算机与软件学院、生物医学工程、电气学院和仪科学院本科12级、13级（大三、大二）学生，各学院推荐一名
	初定2015年7月13-31日

	台湾大学
	建筑与土木工程新兴科技─BIM课程
	15人
	建筑学院、土木学院、交通学院中选拔本科12、13级（大三、大二）学生，各学院推荐五名
	初定2015年7月1-29日

	实验室研究及文化
	15人
	相关专业的非毕业班学生

	初定2015年7月20日-8月29日

	探索台湾社会及文化

	初定2015年8月3日-8月29日

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进；

（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力；

（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.0；
（4） 无不及格课程；
 3、申请流程

2015年4月9日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。

2015年4月10日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。

对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报对方学校，对方学校审核后确立最终录取名单。
4、项目安排及费用：

相关课程安排及费用详见附件一和附件二说明，所获得研修证书的学分是否可替代本专业教学计划中课程学分，由所在院（系）负责审定。

5、东南大学有关负责机构：

港澳台办公室负责对外联系。联系人：缪老师，电话：83790271

  教务处联系人：                    孙老师，电话：52090227

特此通知。

                                          教 务 处

二0一五年四月二日
附件一：中原大学：

本校將於2015年7月13日至7月31日舉辦「產業及學術領袖體驗講座」營隊！
為加強兩校國際化之學習，兩岸學術合作交流，商談未來兩岸國際教育之發展與未來進一步合作，

請參考：

 https://drive.google.com/open?id=0B4OHLWSoHju6ZFJFWXNXdVRGNGc&a uthuser=0
本校支付 貴校學員在臺課程相關費用(課程講義、實驗、課程費、企業參訪等)。
活動費用：每人需負擔新台幣8,600元，含入台证、三週住宿、文化之旅等部分費用。(住宿地點為四人一間之學生宿舍)
參加名額：5名學生
提醒：學員往返機票、飲食費、在台之禮品購置費、特殊活動費等需自理。
附件二：台湾大学：

1、本中心于今年办了一个为期四周中文授课的BIM暑期课程（7/1~7/29），
课程内容：介绍BIM的观念,相关软件以及项目的实作之外，还有参访台湾的BIM执行绩优企业，
让学员对于BIM的实际应用有更直接的体会，非常欢迎有兴趣的学生参加！
可以请学生前往以下连结了解细节，包含课程内容、住宿、申请流程…等。
课程官网：http://www.oia.ntu.edu.tw/oia/default/article/detail/webSN/1126/article_sn/203
 课程在线申请时间为2/20~4/30，由于此暑期课程仅开放15个名额，人数有限，

请有兴趣学生尽早报名。
2、+L1 實驗室研修暨文化Laboratory Research & Culture
2015年7月20日至8月29日
此課程結合了實驗室研究及文化課程。由資深臺大教授指導，
外國學生將有機會在臺灣大學先進及設備齊全的實驗室裡做研究，

學員同時可參加探索臺灣課程及文化參訪活動。
3、+S4 探索臺灣社會暨文化 Exploring Taiwan: Culture & Society
2015年8月03日至8月29日
本課程自2012年初辦，由於受到學員們的熱烈迴響，今年已邁入第三屆，
以探索臺灣社會與文化為主題，分為中英文授課兩部分。

臺灣社會與文化課程 (中文授課) 特開設「政治經濟」與「文學藝術」兩組課程供學員擇一選修，

在教授與講師們精彩的授課下，學員們將能以多元觀點深度探討臺灣的歷史文化、電影藝術與政治經濟等議題。
您也可以在此找到所有Summer+ Program的網頁連結：http://www.oia.ntu.edu.tw/oia/default/article/detail/webSN/804/article_sn/133
期待東南大學的優秀學子們能在2015來參與台大暑期課程，加深兩岸學術及文化的交流。